
1 

 

 
   Reg. č.: VZ-0013/00066001/2023 

   Vyřizuje: Bc. Josef Tesař
  

 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „III/10159 Brandýs nad Labem, průtah - PD“ 

 
Vážený dodavateli, 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
– Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) 
k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

 Bez předchozího dotazu 

Vysvětlení ZD:  

Zadavatel odstraňuje přebytečný text „, z nichž alespoň jedna obsahovala (splnění níže uvedených podmínek lze 
prokázat různými referencemi):“ z požadavků Technické kvalifikace.  
 
 

  Technická kvalifikace dle ustanovení § 79 zákona   

§ 79 Zadavatel požaduje: Způsob prokázání splnění: 

odst. 
2 b) 

seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele. Dodavatel realizoval: 

Seznam významných služeb s 
údaji prokazujícími splnění 
všech požadavků Zadavatele.  

  nejméně 2 významné zakázky spočívající ve zpracování projektové 
dokumentace novostaveb nebo rekonstrukcí dopravních staveb ve 
stupni DÚSP+PDPS / DÚR+DSP+PDPS v min. hodnotě každé významné 
zakázky 1 100 000 Kč bez DPH, z nichž alespoň jedna obsahovala 
(splnění níže uvedených podmínek lze prokázat různými referencemi): 

  

  Začátek plnění u referenčních zakázek nesmí být starší více než 10 let. 
Zadavatel uzná jako jednu významnou zakázku, pokud účastník 
zpracoval jednotlivé stupně k téže stavbě jednotlivě ve více smluvních 
vztazích a součet cen přesahuje zadanou min. hodnotu významné 
zakázky.  

  

  V souladu s ustanovením § 6 zákona 134/2016 zadavatel před vyhlášením 
veřejné zakázky zvážil možné dopady do sociální a ekologické oblasti a v 
souladu s tím snížil požadované referenční zakázky k prokázání technické 
kvalifikace (z původně plánovaných referenčních zakázek o hodnotě min. 50 % 
předpokládané hodnoty na 40 % významné zakázky). Zadavatel má za to, že tím 
tak zlepší přístup malým a středním podnikům k účasti na veřejné zakázce. 

  

 

 
 
V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 
 

☐ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do ............... do 09:00 hod. 

 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 

Profil zadavatele  



2 

 

 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH  
 

☐ uveřejňuje v příloze:  
... 
... 
... 
... 
... 

                               


